93IS501M04- 44               1        LANDER-M04 ZAPATILLA ACERO MARRON                 20.414,21 20.414,21

Subtotal 20.414,21
Bonif 16% 16,00% 3.266,27

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

3.601,07 20.749,0117.147,94

Total 20.749,01
Son Pesos  Veinte mil setecientos cuarenta y nueve con 01/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7306795567879018/02/23Fecha Vto: